
Uchwała Nr 788/153/16 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 24 maja 2016 r. 

w sprawie darowizny drewna pochodzącego z wycinki drzew na nieruchomości 

położonej w Zagórzu  

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 2, w związku z art. 57 ust. 1 ustawy z dnia  

5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486), w związku  

z § 86 ust. 3 Statutu Województwa Mazowieckiego, stanowiącego załącznik do uchwały  

Nr 145/09 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 7 września 2009 r. w sprawie 

Statutu Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 144, poz. 4385)  

oraz § 19 ust. 1 Zasad gospodarowania mieniem Województwa Mazowieckiego, 

stanowiącego załącznik do uchwały Nr 188/13 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia  

25 listopada 2013 r. w sprawie zasad gospodarowania mieniem Województwa 

Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 13013) – uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Wyraża się zgodę na przekazanie w drodze darowizny Fundacji Hippoland drewna 

pochodzącego z wycinki drzew znajdujących się na nieruchomości położonej w Zagórzu, 

oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka Nr 1/3 i działka Nr 1/4, uregulowanych  

w księdze wieczystej odpowiednio: Nr WA1O/00053096/1 i Nr WA1O/00051411/2, 

zgodnie z decyzją Dyrektora Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych w Warszawie  

z dnia 5 maja 2015 r. 

2. Przekazanie, o którym mowa w ust. 1, nastąpi na podstawie umowy darowizny,  

w brzmieniu stanowiącym załącznik do uchwały. 

3. Do podpisania umowy, o której mowa w ust. 2, upoważnia się łącznie: Katarzynę 

Wieczorek – Dyrektora Departamentu Nieruchomości i Infrastruktury Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie i Krzysztofa 

Miernowskiego – Kierownika Wydziału Gospodarowania Nieruchomościami  

w Departamencie Nieruchomości i Infrastruktury Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departament Nieruchomości i Infrastruktury 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Marszałek 

Województwa Mazowieckiego 

 

 

Adam Struzik 


